
 

Міністерство освіти і науки України 

Дніпрорудненський індустріальний фаховий коледж 

 

НАКАЗ 

 

19.09. 2023                             Запоріжжя    № 92 - ОД 

 

 

Про атестацію педагогічних 

працівників Дніпрорудненського 

індустріального фахового коледжу 

в 2023/2024 навчальному році. 

 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 р. 

№ 805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року за № 

1649/38985 (далі Положення), та наказу Департаменту освіти і науки Запорізької 

обласної державної адміністрації від 19.09.2022 № 321 «Про атестацію 

педагогічних працівників організацій, установ та закладів освіти Запорізької 

області у 2023-2024 навчальному році», керуючись Порядком атестації 

педагогічних працівників Дніпрорудненського індустріального фахового 

коледжу, затвердженим педагогічною радою, протокол №1 від 31 серпня 2023 

року. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити атестаційну комісію 1 рівня в Дніпрорудненському 

індустріальному фаховому коледжі для атестації педагогічних 

працівників, затвердити її склад (додаток 1). 

2. Затвердити розподіл обов’язків членів атестаційної комісії (додаток 2). 

3. Забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно до вимог 

Положення; 

4. Завершити атестаційний період до 01 квітня 2024 року. 

5. Надати Департаменту освіти і науки облдержадміністрації до 

25.05.2024 р. статистичний звіт  про підсумки атестаційного періоду у 

2023-2024 навчальному році. 

6. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора      Катерина СІРОШТАН 
 

Тетяна Набока  



Додаток № 1 

до наказу Про атестацію 

педагогічних працівників 

Дніпрорудненського 

індустріального фахового коледжу 

в 2023/2024 навчальному році 

№  92-ОД від 19.09. 2023 

 

Склад 

атестаційної комісії 

Дніпрорудненського індустріального фахового коледжу у 2023-2024 н.р. 

 

Голова комісії -     Сіроштан Катерина Олексіївна – заступник 

директора з навчально-виховної роботи; 

Секретар комісії -    Набока Тетяна Григорівна – методист 

голова профспілки 

співробітників ДІФК (за згодою); 

 

Члени комісії: 

Башилова Ганна Анатоліївна  старший інспектор з кадрів; 

Безугла Людмила В’ячеславівна завідувач відділення (денного); 

Жадленко Тетяно Іванівна  завідувач навчально-виробничої 

практики; 

Новік Наталія Вікторівна  директор; 

Приймак Олена Петрівна  головний бухгалтер; 

Шнайдрук Віталій Володимирович завідувач лабораторії (навчальної), 

в.о. завідувача відділення (заочного); 

Шнайдрук Світлана Павлівна  завідувач кабінету навчального 

(методичного). 

 



Додаток № 2 

до наказу Про атестацію 

педагогічних працівників 

Дніпрорудненського 

індустріального фахового коледжу 

в 2023/2024 навчальному році 

№  92-ОД від 19.09. 2023 

 
Розподіл обов'язків членів атестаційної комісії 

1. Голова атестаційної комісії Дніпрорудненського індустріального фахового 

коледжу проводить засідання атестаційної комісії, бере участь у голосуванні під 

час прийняття рішень атестаційної комісії, підписує протоколи засідань 

атестаційної комісії та атестаційні листи. 

За наявності обставин, які об’єктивно унеможливлюють проведення засідання 

комісії очно (воєнний стан, надзвичайна ситуація, карантинні обмеження тощо), 

голова атестаційної комісії може прийняти рішення про проведення засідання в 

режимі відеоконференцзв’язку. 

2. Секретар атестаційної комісії: 

 приймає, реєструє та зберігає документи, подані педагогічними 

працівниками; до розгляду та під час розгляду їх атестаційною комісією; 

 організовує роботу атестаційної комісії, веде та підписує протоколи 

засідань атестаційної комісії; 

 оформлює та підписує атестаційні листи; 

 повідомляє педагогічним працівникам про місце і час проведення 

засідання атестаційної комісії (у разі запрошення педагогічних працівників 

на засідання); 

 забезпечує оприлюднення інформації про діяльність атестаційної комісії 

шляхом розміщення її на офіційному вебсайті Дніпрорудненського 

індустріального фахового коледжу. 

3. Члени атестаційної комісії беруть участь у засіданнях комісії. 

 


